PREGÃO na forma PRESENCIAL, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 

11.462, de 31 de março de 2023, Lei Complementar nº 123/2006, o Decreto Municipal nº 063/2024, e 

demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 588.300,00 (Quinhentos e oitenta e oito mil e trezentos reais). 

DATA E HORA DA SESSÃO: 12/02/2026 Horário: 09h:00min (horário local). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

1.1. Na hipótese de não haver expediente na data acima, bem como, for declarado feriado ou ponto

[...]

O regime de execução será por Autorização de compra ou Ordem de Prestação de Serviços, pelo 

período de 12 (doze) meses.   

3.4. O valor máximo estimado que a Prefeitura Municipal de Normandia se compromete a pagar para a 

execução dos serviços ou aquisição do objeto desta licitação é de R$ 588.300,00 (Quinhentos e oitenta e 
oito mil e trezentos reais)., sendo neste já́́ incluso os custos de mão de obra; encargos trabalhistas, 

previdenciários e fiscais; materiais, equipamentos, taxas, transportes, impostos, contribuições, bonificação 

e demais despesas indiretas. 

3.5. Dada a natureza eventual da contratação, a indicação da dotação orçamentária necessária para execução